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OLIMP Baton Twister Hi Protein Bar 60 g

Cena 7.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu
Olimp TWISTER to wysokobiałkowy baton zawierający Micelarną Caseinę, kwasy tłuszczowe Omega 6 oraz  kwas linolowy.

Zawsze przy Tobie! W pracy, w podróży, niezbędny w Twojej torbie treningowej!

Specjalnie dobrana formuła, dostarczająca aż 18 g białka w każdym pysznym batoniku, z czego aż 60% to EKSKLUZYWNA
MICELARNA KAZEINA, zadba o utrzymanie wysokiego poziomu aminokwasów przez długi czas, dodatkowo 30% KONCENTRATU
BIAŁEK SERWATKOWYCH.

Odpowiednia ilość węglowodanów sprawia, że Twister sprawdza się IDEALNIE również i PO TRENINGU!

TWISTER to idealne rozwiązanie dla Ciebie, w wyjątkowo smakowitej formie pysznego i zdrowego batonika.
Jednocześnie dostarcza wszystkich niezbędnych w Twojej codziennej diecie składników budulcowych i
energetycznych. Ten wyjątkowy batonik został stworzony z myślą o Tobie i Twoich potrzebach żywieniowych. W
naukowo opracowanej recepturze znajdziesz wszystko co najistotniejsze dla zdrowia, formy i sylwetki, a
ponadto Twoje podniebienie dostąpi niesamowitych doznań smakowych.

TWISTER to bez wątpienia najsmaczniejszy produkt w swojej klasie, oparty o najwyższej jakości, najistotniejsze w zdrowej
diecie składniki pokarmowe.

TWISTER zawiera tylko najlepsze, najwyższej jakości składniki, dobrane w optymalnych proporcjach żywieniowych.

TWISTER jest źródłem pełnowartościowego białka, które dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów. Są to swoistego
rodzaju cegiełki, które budują całe nasze ciało, począwszy od mięśni, skóry, narządów wewnętrznych, a skończywszy na
włosach i paznokciach. Codzienna aktywność fizyczna powoduje rozpad struktur budujących nasze ciało, dlatego absolutnie
niezbędne jest dostarczanie pełnowartościowego białka, w łatwo przyswajalnej formie zawierającego wszystkie 20
aminokwasów. Ponadto bogate w proteiny (białko) pożywienie powoduje przyspieszenie przemiany materii i poprawia ogólną
kondycję naszego organizmu.

Innowacyjna receptura batonika TWISTER protein blend zawiera aż 30% najlepszych protein, z czego 60% stanowi kazeina.
Jest to białko które rozkłada się wolno, zapewniając długotrwały dostęp do najlepszych składników budulcowych nawet przez
kilka godzin. Jest to bardzo cenne źródło protein zapewniające doskonałą ochronę przed procesami katabolicznymi (rozpadu),
których aktywność wzmaga się podczas i po treningu. Działanie kazeiny doskonale uzupełniają białka serwatkowe, stanowiące
aż 30% blendu proteinowego, które wchłaniają się znacznie szybciej, co jest szczególnie istotne po treningu, gdy potrzebne
jest uzupełnienie utraconych w jego wyniku aminokwasów. Unikatowy matrix białkowy uzupełniono w proteiny pochodzące z
soi – najlepszego roślinnego źródła białka. Są one bogate w saponiny, fitosterole i izoflawony - bardzo aktywne substancje o
korzystnym wpływie na organizm. Szczególnie pozytywny efekt wywołują one u kobiet: poprawiają mineralizację kośćca,
korzystnie wpływają na żeńską gospodarkę hormonalną oraz układ krążenia. Białko sojowe sprawdza się także doskonale w
diecie osób aktywnych fizycznie oraz sportowców, którym zależy na utrzymaniu odpowiedniego poziomu masy mięśniowej.

Połączenie 3 źródeł białka o zróżnicowanym tempie wchłaniania i różnym składzie i proporcjach aminokwasów w jednym
batonie TWISTER, jest szczególnie korzystne i pozwala na efektywne uzupełnianie niezbędnych substancji budulcowych o
każdym czasie oraz wzmaga odczucie sytości.

TWISTER jest zatem idealnym źródłem pełnowartościowych protein, które doskonale sprawdzi się po treningu, a także między
posiłkami jako bogata, odżywcza i pyszna przekąska.

TWISTER jest źródłem zdrowych i niezbędnych składników energetycznych. Bogaty jest w niezbędne dla aktywnych osób
węglowodany, które zapewnią prawdziwy zastrzyk energii. W jednym pysznym batoniku ukryliśmy szybko wchłaniane
niezbędne po wysiłku fizycznym, a także w ciągu dnia węglowodany. TWISTER jest źródłem łatwo dostępnej energii, której
potrzebujesz każdego dnia.

TWISTER to produkt kompleksowy, dlatego też zawiera niezbędne w naszej codziennej diecie zdrowe tłuszcze. Jest on
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wzbogacony w dużą porcje niezbędnych wieloniensasyconych kwasów tłuszczowych: OMEGA-6 oraz kwas linolowy.

Kwasy tłuszczowe OMEGA-6 wspomagają zdrowe funkcjonowanie układu nerwowego i sercowo-naczyniowego. Mogą one
między pozytywnie wpływać na nasze zdolności logicznego myślenia i zapamiętywania. Kwas linolowy jest specyficznym
przedstawicielem rodziny OMEGA-6, szczególnie cennym i niezbędnym składnikiem pokarmowym, którego nasz organizm nie
jest w stanie sam wytwarzać.

TWISTER to świetna, zdrowa alternatywa dla obfitujących w „puste kalorie”, toksyczne trans-tłuszcze i cukier
batonów.

TWISTER występuje aż w 6 niezwykłych, wspaniałych, zakręconych smakach: TIRAMISU, FUDGE CHOCOLATE,
FRENCH VANILLA, LEMON CAKE, RED BERRIES, PISTACHIO.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: owoce leśne , czekoladowy , limonkowo-cytrynowy , pistacja

Dawkowanie
Dawkowanie: 1-3 batony dziennie, popijając dużą ilością wody.
 

Skład

Skład: na porcję (60 g) na 100 g 

Wartość energetyczna 233 kcal/ 975,5 kJ 388,3 kcal/ 1625,9 kJ

Białko 18 g 30 g

Węglowodany 26,4 g 44 g

Tłuszcz 6,16 g 10,26 g

   w tym nienasycone kwasy tłuszczowe
omega-6

2,16 g 3,6 g

   w tym kwas linolowy 1,35 g 2,25 g
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